Aristotelis <i>Artem ad Theodecten</i> , quod antea te monui	PhE ·01.45
Aristotelis <i>Rhetoricam ad Alexandrum regem</i> , quam nuper	PhE ·02.16
Arripienti mihi arundinem ut pro nostra vetere ac summa	PhE ·32.23
Arte Guido illustris medica, quam Phoebus Apollo	<i>Ioc.</i> VII.90
Arte nihil melius, rerum natura creatrix	<i>Ioc.</i> III.29
Arundinis officio te abstinuisse diutius quam vellem	PhE ·39.11
Aspicite, o proceres, quem nobis summa potestas	<i>Ioc.</i> IV.19
Aspirat vaesana meis fortuna cavillis	<i>Ioc.</i> II.1
Assentare, Colax, et blande cuncta locutus	<i>Sat.</i> IV.5
Ast aliud virtute nihil praestantius una	<i>Ioc.</i> I.52
Astra iuris nunquam possunt nocuisse probatis	<i>Ioc.</i> V.24
Astra Pio minitantur, Otho, caelestia mortem	<i>Ioc.</i> IX.23
At iunior imperator Otho, cum primum illuxisset	<i>Otho</i>
Attentius mihi, Laurenti Medices, atque accuratius	<i>Mor.</i> IV
Audio istic esse libros quosdam vaenalis, e quorum numero	PhE ·25.45
Audio istic esse presbyterum quendam Cremonensem	PhE ·04.07
Audio librorum <i>impressores</i> (quos vocant) nescio quos	PhE ·40.15
Audio libros esse Graecos permultos nuper ad vos perlatos	PhE ·16.09
Audio, Marchesi, quanto cruciare dolore	<i>Ioc.</i> V.46
Audio Matthian tuum (vel nostrum potius) ex patria	PhE ·08.21
Audio, Pacine, te sopnio quodam humidio excitatum	PhE ·14.32
Audio te angi animi ex obitu Alphinae matris	PhE ·43.13
Audio te apud cauponem nescio quem divertisse, rem	PhE ·35.30
Audio te Dioni et nunc esse et fuisse semper tam	<i>Epl.</i> 10
Audio te functum Massiliae magistratu, et eo quidem	PhE ·07.34
Audio te nimium clunis agitare, Gerarde	<i>Ioc.</i> VI.66
Audio te reliquisse Alphonsum regem et esse Romae	PhE ·09.03
Audivi nunc ex homine amicissimo eo te die meas litteras	PhE ·15.48
Audivi quae scripsisti omnia; et Barbari nostri consilium	PhE ·04.43
Augeat omnipotens ut res Fortuna secundas	<i>Sphor.</i> VI
Augustine, queri quid pergis, Rufe, quod unus	<i>Ioc.</i> VII.24
Aulae dura nimis vita est, Mercate, nec ulli	<i>Ioc.</i> VII.76
Aula tuum reditum laetis applausibus omnis	<i>Ioc.</i> IV.15
Aurea noctifugus iam Lucifer astra fugabat	<i>Sphor.</i> III
Aut rem, Cicche, meam propera navare vel iro	<i>Ioc.</i> I.91
Baldassar Cremensis, qui medicinae studet apud vos	PhE ·12.71
Baldus Martyrellus et tibi iam pridem et mihi, ut est	PhE ·13.50
Baptista Maiolinus, vir Pisanus ac plane optimus, cum	PhE ·18.12
Bardo Leofrancus memorat mihi, Trocte, deserto	<i>Ioc.</i> IV.45
Barnabae armis praestans bellique gerendi	<i>Ioc.</i> X.11
Bartholomaeae, sacris semper nova munera Musis	<i>Ioc.</i> III.34
Bartholomaeae, tibi iam debent plura sorores	<i>Ioc.</i> IV.25
Bartholomaeo Collensi, iurisperito humanissimoque viro	PhE ·12.30
Bartholomaeus Catias, Novariensis iurisconsultus, me	PhE ·06.09
Bartholomaeus Petro Cremonensis quotiens ad nos istinc	PhE ·38.08
Basinium meum, qui magno ingenio est et bonus	<i>Od.</i> V.7
Beccariam Petrum dum mecum mente voluto	<i>Ioc.</i> II.22